様式第１号（第３条関係）
常陸太田市公式マスコットキャラクター「じょうづるさん」使用承認申請書
　 年　 月　 日
常陸太田市長　殿

申請者

（所在地）

住 所

（名称及び代表者名）

氏 名
下記のとおり，デザインを使用したいので申請します。
	１
	使用デザイン番号

（デザインマニュアルP4～5を参照。

　デザインを修正する場合はデザイン案を添付）

	２
	使用目的及び使用方法

	３
	使用期間
	　 年 　月 　日 ～ 　　 年　 月　 日

	４
	使用数量

	５
	連絡先

（担当者，電話番号等）

※１ 添付書類

①申請者の概要 ②企画書（レイアウト，原稿等）③その他参考になるもの

＜使用販売計画＞　※２商品に使用する場合にのみ記入してください。
	項 目
	内 容

	商品名

	材料・種類・サイズ

	販売価格（税込価格）

	販売数量

	販売地域及び箇所